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ЛЕГЕНДА

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ                          П = 0,89ха

ЕЛЕМЕНТИ ЗА ОБЛИКУВАЊЕ НА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

СООБРАЌАЈНИЦИ

ОСКА НА СООБРАЌАЈНИЦА

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

ОГРАНИЧЕНА СО ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

H=37,00 m

ВЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДЕЊЕ

П+10+Пк
МАКСИМАЛНА КАТНОСТ

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

A2 ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ ЗГРАДИ

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ - НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО

СПОРЕДБЕНИ ПОКАЗАТЕЛИ СО ВАЖЕЧКИОТ ДУП

РЛ

ГГП

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА СПОРЕД ДУП

ГРАНИЦА НА КОМПЛЕКС ГРАДБИ

ГЛ-ДУП

Под. ГЛ

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОДЗЕМНА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

СООБРАЌАЈНИ КОРИДОРИ

СООБРАЌАЈ И ПАРТЕР

КОЛОВОЗ

ВЛЕЗ ВО ПАРКИНГ 

ВЛЕЗ ВО СТАНБЕНА ЗГРАДА

ЗЕЛЕНИЛО 

ГЛ

1.5 6.0
1.5

9.00

2.5
4

7.0 2.5
4

10.00

1.5 7.0
1.5

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ-ПЕШАЧКИ ПОВРШИНИ

20

Е1

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОВРШИНИ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ-ПЕШАЧКИ ПОВРШИНИ

КОЛОВОЗ

ТРОТОАР

ЗЕЛЕНИЛО 

СООБРАЌАЈНИ ПОВРШИНИ ВОН ПРОЕКТЕН ОПФАТ

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА :

ПОСТОЕН ВОДОВОД 

ПЛАНИРАН ВОДОВОД (ПО ДУП) 

НОВОПРОЕКТИРАН ПРИКЛУЧЕН ВОДОВОД

ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (ПО УП)

ПЛАНИРАНA ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА (ПО ДУП) 

НОВОПРОЕКТИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (ПО УП)

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА (ПО ДУП) 

НОВОПРОЕКТИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (ПО УП)

ПОСТОЈНИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОДОВИ

ПЛАНИРАНИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКИ ВОДОВИ

(ПО ДУП)

НОВОПРОЕКТИРАНИ ПРИКЛУЧНИ ТК ВОДОВИ

ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА (ПО УП)

ПЛАНИРАНИ ПОДЗЕМНИ С.Н. ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ

ВОДОВИ (ПО ДУП) СО ЗАДАДЕН ЗАШТИТЕН ПОЈАС

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА 10/0,4 kV

ПОСТОЈНИ ПОДЗЕМНИ С.Н. ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ

ВОДОВИ СО ЗАДАДЕН ЗАШТИТЕН ПОЈАС

НОВОПРОЕКТИРАНИ ПРИКЛУЧНИ ПОДЗЕМНИ

Н.Н. ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ВОДОВИ (ПО УП)

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА 10/0,4 kV

СО ЗАДАДЕН ЗАШТИТЕН ПОЈАС

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ПОВРШИНА НА ЗЕЛЕНИЛО ВО

ПРОЕКТЕН ОПФАТ  P = 3445 m²

ЗЕЛЕНИЛО:

ОКОЛНА УЛИЧНА МРЕЖА ВОН ПРОЕКТЕН ОПФАТ

СООБРАЌАЈНИ ПРОФИЛИ

ПЛАНИРАНА СО ДУП 

А

СТАЦИОНАРЕН СООБРАЌАЈ

ПАРКИНГ СО ПАРКИНГ МЕСТА ЗА ЛИЦА СО ИНВАЛИДНОСТ

- 4 ПАРКИНГ МЕСТА 

РАЗЛИКАТА ВО ПОВРШИНАТА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА ПО ДУП И ПО УП Е ПОРАДИ УТОЧНУВАЊЕ СО МАКЕДОТ ПОДАТОЦИ

ПЛАНИРАН ГАСОВОД (ПО ДУП) 

НОВОПРОЕКТИРАНA ПП ИНСТАЛАЦИЈА

НОВОПРОЕКТИРАН НАДВОРЕШЕН ХИДРАНТ

ПОСТОЕН ТОПЛОВОД СО ШАХТИ

ИДЕЈНО ПЛАНИРАН ТОПЛОВОД СО ШАХТИ
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030


